

HARMONOGRAM

**SZKOLNYCH , MIĘDZYSZKOLNYCH I OGÓLNOPOLSKICH KONKURSÓW
REALIZOWANYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ZESPOLE SZKOLNO
- PRZEDSZKOLNYM IM. J. PAWŁA II W RZAŚNI W ROKU SZKOLNYM
2023/2024**

NAZWA KONKURSU	MIESIĄC	ODPOWIEDZIALNI NAUCZYCIELE
SZKOLNE ROZGRYWKI TENISA STOŁOWEGO	październik	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
MATEMATYKA JAK KURZ, JEST WSZĘDZIE	październik	M. Jankowska,
CYRKLEM MAŁOWANE- KONKURS NA NAJPIĘKNIEJSZĄ MANDALĘ	październik	M. Jankowska,
ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA	październik	M. Jankowska, B .Kałużna
EUROPEJSKI TYDZIEŃ KODOWANIA	październik	M. Pęciak
„BARY JESIENI KONKURS PLASTYCZNY	październik	A. Kluczna, K.Grzejdziak
V WOJEWÓDZKI KONKURS EKOLOGICZNY DZIEŃ CZYSTEGO POWIETRZA	październik	A. Chodak., E. Herczyńska
KONKURS PLASTYCZNY JESIENNE GRZYBOBRANIE	październik	E. Herczyńska A. Chodak K. Grzejdziak
SZKOLNY KONKURS PĘKNEJ KALIGRAFI DLA KLAS I-III	listopad	R. Szczecińska
SZKOLNY KONKURS DLA KLAS IV-VIII JĘZYKA NIEMIECKIEGO KOLAŻ KRAJE NIEMIECKOJĘZYCZNE	listopad	D.Pęciak-Parchyniak
SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI PT”OJCZYŻNA W POEZJI” DLA KLAS IV-VIII	listopad	S. Sobera, K. Mruszczuk

OLIMUS J.ANGIELSKI KL.IV-VIII SESJA JESIENNO- WIOSENNA	listopad/marzec	E.Płaszczyńska
ROGRYWKI UNIHOKEJ	listopad	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
ROZGRYWKI W PIŁKĘ KOSZYKOWĄ	listopad	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI DLA KLAS I-II "KTO TY JESTEŚ POLASK MAŁY"	listopad	E. Brzozowska, R. Szczecińska
ROZGRYWKI W PIŁKĘ SIATKOWĄ	grudzień	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
KONKURS PIERWSZEJ POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ	grudzień	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
SZKOLNY KONKURS BOŻONARODZENIOEY „ANIOŁEK” DLA KLAS IV- VIII	grudzień	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
POWIATOWY KONKURS „CZYTAM,WIEM,ZNAM- WIERSZW ADAMA MICKIEWICZA „DLA KLAS IV-VIII	grudzień	S. Sobera, R.Szczecińska
SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY DLA KLAS I-III	grudzień/ maj	A. Kluczna, K .Grzedziak
WOJEWÓDZKI KONKURS Z CHEMII	listopad	A.Pęciak
GMINNY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ DLA KL. IV-VIII	listopad	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
KONKURS MATEMATYCZNY „ALFIK MATEMATYCZNY”	listopad	M. Jankowska, B. Kałużna
KONKURS KOŁĘD I PASTORAŁEK	grudzień	Sz. Cebula
KONKURS PIOSENKI W JĘZYKU ANGIELSKIM I JĘZ NIEMIECKIM	grudzień	Sz.Cebula, S.Sobera, A.Wróbel
CHRISTMAS CARD KONKURS NA KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ Z ŻYCZENIAMI W JĘZ.ANGIELSKIM	grudzień	A. Bzdak, A.Wróbel

SZKOLNY KONKURS EKOLOGICZNY DLA KLAS VI-VIII	luty/marzec	A.Chodak
KONKURS NA PLAKAT PROMUJĄCY BEZPIECZEŃSTWO W SIECI DLA KLAS IV-VIII	luty	M.Bednarek, B.Kałużna
KONKURS PLASTYCZNY „CZYSTA WODA ZDROWIA DODA”	marzec	A.Chodak, E.Herczyńska A.Pęciak
OLIMPUS J. NIEMIECKI KLASY VII-VIII	marzec	D.Pęciak-Parchyniak
KONKURS Z HISTORII OLIMPUS	marzec	M.Bednarek
OLIMPUSEK-SESJA WIOSENNA-JEZ. ANGIELSKI	marzec	A.Bzdak, A. Wróbel
KONKURS KANGUR MATEMATYCZNY	marzec	M.Janowska,B.Kałużna
OGÓLNOPOLSKIE KONKURSY CHEMICZNE:GALILEO, ACBUS	marzec	A.Pęciak
SZKOLNY KONKURS „PLAKAT LICZBY PI”	marzec	M.Jankowska
SZKOLNY KONKURS „WYPIEKI LICZBY PI”	marzec	M.Jankowska
SZKOLNY KONKURS „JEDEN Z DZIESIĘCIU”	marzec	M.Jankowska
VII SZKOLNA OLIMPIADA ZDROWIA „JESTEŚ TYM , CO JESZ”	marzec	A.Chodak
ŚMIĘCI CO Z NIMI ZROBIĆ SZKOLNY KONKURS EKOLOGICZNY DLA KLAS IV-VI	marzec	A.Chodak, E.Herczyńska
OGÓLNOPOLSKI KONKURS „ORZEŁ EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ	marzec	K.Grzejdziak, A.Kluczna
ROZGRYWKI Z OKAZJI DNIA WIOSNY	marzec	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
ROZGRYWKI PIŁKI NOŻNEJ	kwiecień	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
SZKOLNY KONKURS ORTOGRAFICZNY DLA KL. IV-V	kwiecień/maj	K.Urbańczyk
SZKOLNY KONKURS Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO	kwiecień/maj	A. Bzdak, A Wróbel, E. Płaszczyńska

SZKOLNY KONKURS WIEDZY O KRAJACH NIEMIECKOJĘZYCZNYCH W DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH	kwiecień	D.Pęciak-Parchyniak
SZKOLNY KONKURS WIEDZY Z JĘZYKA NIEMIECKIEGO DLA KLAS VII-VIII	kwiecień	D.Pęciak-Parchyniak
SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI DLA KL. IV-VIII	maj	S. Sobera, K. Mruszczyk
SZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY	maj	S. Sobera, K.Mruszczyk R.Szczecińska
KONKURS PLASTYCZNO-TECHNICZNY MOJA RECEPTA NA ZDROWIE KLASY V-VI	maj/czerwiec	A.Pęciak
ROZGRYWKI Z OKAZJI DNIA DZIECKA	czerwiec	M.Ryś-Walczyk, M.Lewera
SZKOLNY KONKURS CHEMICZNY Z CHEMII	czerwiec	A.Pęciak
SZKOLNY KONKURS FIZYCZNY "PIONIER"	czerwiec	A. Pęciak